本 550 3.20 1760.00 

17 信访法治化工作指南
成品尺寸210*140mm,封面250克铜版纸过哑

膜，内页157克铜板35p，骑马钉
本 550 5.60 3080.00 

18 企业知识产权刑事法律风险
防控指引手册

成品尺寸185*260mm，封面250克铜版纸双面印
过哑膜，内页157克铜板12P，骑马钉

本 550 3.50 1925.00 

合计 14487.00 

2
增值
服务
（2）

3
增值
服务
（3）

合同总价：（大写） 壹万肆仟肆佰捌拾柒元整 ，（小写）  14487.00 元

二、付款方式

付款方式： 

（一）印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均 匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

（二）印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：纸箱 ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。